２０１９年８月８日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

第１副地区ガバナー 第２副地区ガバナー 各位

クラブ会長・幹事 各位

派遣生スポンサークラブ 会長・幹事 各位

2018-2019 年度 2019-2020 年度

ＹＣＥ委員会 副委員長・委員・担当キャビネット副幹事 各位

ＹＣＥ派遣生保護者 様

                         2018-2019 年度

                  ３３０－Ａ地区ガバナー  今井 文彦

                  ＹＣＥ委員会委員長   Ｌ高木 千明

                         2019-2020 年度

                  ３３０－Ａ地区ガバナー  伊賀 保夫

                  ＹＣＥ委員会委員長   Ｌ三宅 泰雄

2018-2019 年度 ＹＣＥ派遣生（冬期・春期・夏期）帰国報告会のご案内

盛夏の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

３３０－Ａ地区各クラブの皆様には、日頃よりＹＣＥ活動にご理解とご協力を頂いておりま

す事に改めて深く感謝申し上げます。さて、2018-2019 年度ＹＣＥ派遣生（冬期・春期・夏期）

の帰国報告会を下記の通り開催致しますので、是非ご参加賜りたくご案内申し上げます。

記

１． 日時：2019 年 9 月 8 日（日）14:00～16:00（13:30 受付開始）

２． 場所：ＡＰ西新宿 ６階

      東京都新宿区西新宿 7 丁目 2 番 4 号 新宿喜楓ビル

TEL:03-5348-6109

３． 会費：無料

４． ご出欠について：添付用紙にて下記へＦＡＸ或いはメールにてご返信ください。

〆切り：８月３０日（金）キャビネット事務局 FAX：０３－５３３０－３３７０

                      メール：cab@lions330-a.org

以  上

2018-2019 年度 ＹＣＥ派遣生（冬期・春期・夏期）帰国報告会 出欠確認表

２０１９年９月８日（日）１４：００～１６：００ 於：ＡＰ西新宿 ６階

クラブ名：   Ｒ    Ｚ                  ＬＣ

※ライオンズクラブメンバー以外の方は下記のみ記入し、Ｌを消してください。

ご出席者名： Ｌ

       Ｌ

       Ｌ

       Ｌ

返信先：キャビネット事務局

ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０
E-mail：cab@lions330-a.org

〆切り：８月３０日（金）